[image: ]
MOÇÃO DE APELO

[bookmark: _GoBack]
Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Exmo. Prefeito José Luis Rici para que interceda junto aos departamentos competentes para que seja feita o recape da Rua Benedito Teodoro de Oliveira, a rua 6, do Bairro da Cecap e Distrito Industrial.
JUSTIFICATIVA
	Trata-se de antiga reivindicação das pessoas que utilizam a referida via como importante acesso, cujo assunto já foi objeto de vários pedidos e indicações, mas até o presente momento não foi feito o recapeamento.
	Este Vereador tem sido indagado pelos cidadãos e comerciantes sobre quando seria feito o recapeamento desta via, pois o asfalto está em estado deplorável, cheio de buracos e esfarelando, acarretando risco de acidentes.
	Diante disso peço o atendimento do presente APELO para que seja feito o serviço de recapeamento o mais breve possível.
				Sala das Sessões, 10 de setembro de 2018.

GERVÁSIO ARISTIDES DA SILVA
Vereador

6e68064f-f8db-4f1a-aba7-e1dc385066c9.png
PROTOCOLO 704/2018 - 10/08/2018 11:39 - LUCAS